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EU:n nettonollateknologia-asetuksen toimeenpanoa tukevan jatkotyöryhmän 1. kokous 
 
 
 
Aika  perjantai 13.3.2026 klo 13.02–14.28 
Paikka Teams 

  Läsnä Jyrki Alkio/työ- ja elinkeinoministeriö (pj.) 
Jaakko Kuisma –13.15, Sami Rinne/ympäristöministeriö (varapj.)  
Päivi Bosquet/opetus- ja kulttuuriministeriö –14.07 
Zeenab Khalil/Lupa- ja valvontavirasto 
Juho Korpi/ympäristöministeriö 
Minna Nieminen/työ- ja elinkeinoministeriö 
Kaisa Pirkola/maa- ja metsätalousministeriö 
Timo Ritonummi/työ- ja elinkeinoministeriö 
Maija Palmu/työ- ja elinkeinoministeriö 13.36– 
Mika Honkanen/työ- ja elinkeinoministeriö (siht.) 

 
 

 
1. Työryhmän jatkokausi 

  
Puheenjohtaja kertoi työryhmän jatkavan edeltävän työryhmän työtä koordinoi-
malla nettonolla-asetuksen kansallista täytäntöönpanoa ja tukemalla täytäntöön-
panon lainvalmistelua toimikaudella 23.2.2026–31.12.2027. Osa edeltävän työ-
ryhmän jäsenistä oli vaihtunut ja uutena tahona toivotettiin Lupa- ja valvontavi-
rasto tervetulleeksi. Kaikki työryhmän jäsenet olivat paikalla ja he esittäytyivät. 

 
 

2. Mitä on nettonolla-asetus/NZIA 
 
Mika Honkanen piti esityksen nettonolla-asetuksesta. Kalvot jaetaan kokouksen 
jälkeen jäsenille. Esitys merkittiin tiedoksi. 
 
 

3. Työryhmän toiminta 
 

Työryhmä päätti jatkaa edellisen työryhmän työtavoilla. Teams kokoukset ovat 
kerran kuussa tai tarpeen mukaan ja pöytäkirjat viedään Hankeikkunaan. 
 
Kokouksessa käytiin läpi Suomen EU-työryhmien jäsenet. Zeenab Khalil ilmoi-
tetaan komissiolle Suomen edustajaksi Strategic Projects and Financing ja Per-
mitting and Valleys -työryhmiin. Työryhmälle oli jaettu listaus tiedossa olevista 
EU-työryhmien vuoden 2026 kokouksista. 
 
Työryhmä vahvisti edeltävän työryhmän päätöksen kansallisista alatyöryhmistä. 
CCS jatkaa. Jos tulee hakemuksia, niitä käsittelevät keskittymät ja säätelyn tes-
tiympäristöt tai strategisten hankkeiden alatyöryhmät. Osaamisen kehittäminen 
sekä julkiset hankinnat alatyöryhmät perustetaan tarpeen mukaan. Alatyöryh-
mien jäsenet jatkavat ja Zeenab Khalil tulee mukaan uutena. 
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Zeenab Khalil kertoi Lupa- ja valvontaviraston nettonollatyöstä. Tällä hetkellä 
CCS:n strategisissa hankkeissa on haasteita. Lisäksi on tarpeen täsmentää net-
tonollan määritelmiä, kuten ovatko eSAF-lentopolttoaineet nettonollahankkeita 
vai ei. Hanne Siikavirran ollessa estynyt CCS siirtyy seuraavaan kokoukseen. 
 
 

4. Muut asiat 
 

Päivi Bosquet kertoi Skills EU-työryhmän saman päivän kokouksesta. Akatemi-
oista akut ovat pisimmällä. Haasteena ovat lukuisat avoimena olevat asiat, kuten 
minkälaista opetusta akatemiat antavat, johtaako tämä tutkintoihin ja miten toi-
minta tullaan rahoittamaan komission rahoituksen jälkeen. Suomessa ei ole ko-
konaiskuvaa mitkä tahot ovat mukana. Voisiko tieto tästä olla LVV:ssä? 
 
Keskustelussa nostettiin esiin asetuksen vaativan nettonollan tiedotuksen kes-
kittämistä. Juho Korpi totesi, ettei LVV:lle voi antaa uusia tehtäviä ilman resurs-
seja. Lisäksi todettiin ministeriöiden tiedotuksen keskittyvän kesällä 2026. Pää-
tettiin, että työ- ja elinkeinoministeriö selvittelee nettonollan tiedotusta ja sen kus-
tannuksia. Tämän jälkeen tiedotukseen palataan tulevissa kokouksissa. 
 
Maija Palmu esitteli IAA:n (Industrial Accelerator Act). EU:n tavoitteena on nos-
taa teollisen tuotannon osuus 14,3 prosentista 20 prosenttiin vuoteen 2035 men-
nessä. Lisäksi tavoitteena on 150 000 uutta työpaikkaa. Keinoina ovat lupapro-
sessien nopeuttaminen, ainakin yksi pakollinen teollisuuden kiihdytysalue, edel-
läkävijämarkkinat ja ulkomaisten investointien ehdot. IAA:lla ja nettonollalla on 
paljon yhteistä, mutta myös eroja. Useat yksityiskohdat ovat vielä auki. 
 
Keskustelussa todettiin IAA:n lukuisat muutkin haasteet kuin vain päällekkäisyys 
nettonollan kanssa. IAA pitäisi ottaa tulevan EU-rahoituksen jaossa huomioon. 
Esitys merkittiin tiedoksi ja IAA:han palataan tarvittaessa myöhemmin. 
 
 

5. Seuraava kokous 
 

Tiistai 14.4. klo 13.00–14.30. 
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